Republicação para correção

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR
email: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

  Telefone: (43) 3125-2000    CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

EDITAL DE ENSALAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2023 do
PSS 001/2023

O Prefeito em Exercício do Município de Cruzmaltina, Natal Casavechia, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO, o
ENSALAMENTO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para preencher vagas e
formar cadastro reserva para os diversos setores da Administração Pública Municipal da
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Processo Seletivo simplificado nº
01/2023, conforme anexo I do edital de ensalamento.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 25/06/2023 (domingo) com início as
08h:30min, na Escola Municipal Padre Manoel da Nóbrega, Avenida Brasil, 210 – Centro,
Cruzmaltina – PR. com a abertura dos portões as 07h:45min e fechamento
08h:15min.

Art. 3º A duração da prova será de 03 (três) horas, sendo que o candidato deverá
comparecer ao local de prova com pelo menos 30 minutos de antecedência do horário de
fechamento dos portões, sendo obrigatório a apresentação de documento de
identificação original com foto.

Art. 4º Os candidatos deverão trazer seus materiais individuais (lápis, caneta azul ou
preta e água), sendo vetado o consumo de alimentos em todos os locais.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

    Cruzmaltina, 21 de Junho de 2023.

NATAL  CASAVECHIA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

                                                                                       Republicação para correção

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR email: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br
  Telefone: (43) 3125-2000    CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

ANEXO  I

Sala 02    ADMINISTRAÇÃO

NOME CPF ÁREA HORÁRIO
FECHAMENTO DO

PORTÃO

LOCAL/ENDEREÇO PERÍODO SALA

NATHAN FELIPE TABORDA DOS SANTOS 106.989.019-75 Administração
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

MATTHEUS VILATORO DA SILVA 105.333.939-90 Administração
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

LUIZA GOULART DOS SANTOS 137.308.109-01 Administração
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

MILENA CÂNDIDO GODOI 132.765.719-86 Administração
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

BRUNO EDUARDO PRESTES MOREIRA 159.826.979-82 Administração
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

MARIA GABRIELA MUCIAU 123.711.259-11 Administração
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

mailto:prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

                                                                                       Republicação para correção

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR email: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br
  Telefone: (43) 3125-2000    CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Sala 02      ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME CPF ÁREA HORÁRIO
FECHAMENTO DO

PORTÃO

LOCAL/ENDEREÇO PERÍODO SALA

KEILA CRISTINA DE LIMA CORDEIRO 037.854.149-86 Ass. Social
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

JOSIANA DOS SANTOS SILVA 113.857.209-80 Ass. Social
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

Sala 02    SAÚDE

NOME CPF ÁREA HORÁRIO
FECHAMENTO DO

PORTÃO

LOCAL/ENDEREÇO PERÍODO SALA

CRISLAINE MARIA RODRIGUES 078.952.319-10 Saúde
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

NADIR BUENO DO NASCIMENTO PASCHOAL 102.659.489-83 Saúde
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

CRISTIANA DOS REIS NASCIMENTO MASSARA 706.325.611-49 Saúde
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

DEIVIANE APARECIDA MIRANDA 097.552.959-50 Saúde
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

02

mailto:prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

                                                                                       Republicação para correção

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR email: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br
  Telefone: (43) 3125-2000    CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

SALA 03    EDUCAÇÃO

NOME CPF ÁREA HORÁRIO
FECHAMENTO DO

PORTÃO

LOCAL/ENDEREÇO PERÍODO
SALA

LEANDRA RITA FERREIRA DA SILVA 117.499.049-00 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

SILMARA CASTURINA DE CAMARGO 300.373.558-64 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

NAEILA FERNANDA SOARES 086.247.179-65 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

NATHALIA Apª COCURUTO BONFIM 119.255.259-88 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

SARAH CRISTINA ARCANJO DIAS 115.474.149-44 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

ALINE ISABEL DE SOUZA SILVA 097.294.349-80 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

EDILAINE DA CRUZ 077.454.619-01 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

ROSÂNGELA MARIA DUTRA 070.300.019-58 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

mailto:prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

                                                                                       Republicação para correção

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR email: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br
  Telefone: (43) 3125-2000    CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

JÉSSICA ARIANE DE SOUZA CRAICI CASTELLON 088.524.869-41 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

LUANA CAROLINA DA SILVA 012.685.199-95 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

RENATA MACENA OGURI CARNEIRO 085.370.609-33 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

LETÍCIA DAIANE OLIVEIRA MORAIS 078.089.359-05 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

ANNA BEATRIZ ALMEIDA F. DE CASTRO 119.631.119-66 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

WENDILLYS CAROLINA MACHADO CAETANO 482.351.978-71 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

KIMBERLY VITÓRIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 130.007.069-25 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

EMANUELE COSTA DE ABREU 141.474.519-26 Educação
08h15min

Escola Municipal Padre Manoel
da Nóbrega.

Avenida Brasil, 210

Manhã

03

mailto:prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br